
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

24.04.2025   м.Запоріжжя                      №       97 р 

 

 

 

Про створення робочої групи  

з розроблення концепції розвитку  

територій парків і скверів  

«Природа-культура-дозвілля» 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», з метою визначення моделі системного 

благоустрою при проведені комплексу заходів спрямованих на збереження, 

реконструкцію існуючих та створення нових територій парків і скверів,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Створити робочу групу з розроблення концепції розвитку територій 

парків і скверів «Природа-культура-дозвілля» та затвердити її склад (додається). 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 

П’ЯТНИЦЬКОГО. 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 


